Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 120/2005
Em, 12 de Abril de 2005. Aaovàdo P®'

S4 4 Ui

WunUlp.i

reatdentfl

LEONARDO ANTONIO ABRANTES, Vereador ao

final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após
ouvido o Plenário, seja encaminhado expediente ao limo. Sr. Eduardo
Antônio M. Gimenes, Diretor do DERTES, o que segue:

Que o ilustríssimo Diretor providencie a colocação de
redutores de velocidade na Rodovia do Sol em frente à Prefeitura

Municipal, idênticos aos que foram colocados na mesma Rodovia , na
entrada da Comunidade de maembá, que seja colocado ainda placas de
sinalização informando aos motoristas , e que seja colocado também, placa
de sinalização na entrada de Maembá, pois vários motoristas têm
reclamado a falta dessa sinalização, que é obrigatória.

Plenário Ulisses Guimarães, 12 de Abril de 2005.

LMM/ic
LEONARDO ANTONIO ABRANTES

Vereador

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 wmm'.camaraanchieta.com.hr